
 

     

 

   

 

 

VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2017 M. RUGPJŪČIO 8 D. ĮSAKYMO NR. A1-447 

„DĖL HERBICIDO MEZZO WG REGISTRACIJOS ATNAUJINIMO 

PROFESIONALIAJAM NAUDOJIMUI“ PAKEITIMO 

  

2018 m. gegužės 29 d. Nr. A1-300 

Vilnius 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos augalų apsaugos įstatymo 5 straipsniu ir 

atsižvelgdama į Nufarm GmbH & Co KG 2018 m. balandžio 17 d. prašymą:  

1. P a k e i č i u  Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos 

direktoriaus 2017 m. rugpjūčio 8 d. įsakymą Nr. A1-447 „Dėl herbicido Mezzo WG registracijos 

atnaujinimo profesionaliajam naudojimui“ ir 1.5 papunktį išdėstau taip:  

„1.5. Herbicidas naudojamas: 

Žieminiams kviečiams. 

Norma: 0,015 kg/ha + PAM. 

Naikina dviskiltes piktžoles. 

Purkšti pavasarį, nuo krūmijimosi pradžios iki paskutinio lapo augimo tarpsnio (BBCH 20–

39), ne daugiau kaip 1 kartą, iki derliaus nuėmimo likus ne mažiau kaip 60 dienų. 

 

Vasariniams kviečiams, miežiams, avižoms. 

Norma: 0,015 kg/ha + PAM. 

Naikina dviskiltes piktžoles. 

Purkšti nuo krūmijimosi pradžios iki paskutinio lapo augimo tarpsnio (BBCH 20–39), ne 

daugiau kaip 1 kartą, iki derliaus nuėmimo likus ne mažiau kaip 60 dienų. 

 

Ne žemės ūkio paskirties plotuose (Mezzo WG registruotas pagal 2009 m. spalio 21 d. 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1107/2009 (OL 2008 L 309, p. 1) 51 

straipsnį). 

              



2 

 

Norma: 20 g/ha. 

Naikina Sosnovskio barščius. 

Pavasarį, kai Sosnovskio barščiai pradeda vegetaciją, t. y. 2–8 lapelių tarpsnyje (20–30 cm 

dydžio rozetės iki pradedant auginti stiebą), mišinyje su Nuance 75 WG 10 g/ha ir PAM ekstra 

200 g/ha, ne daugiau kaip 1 kartą; 

arba 

Ne žemės ūkio paskirties plotuose (Mezzo WG registruotas pagal 2009 m. spalio 21 d. 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1107/2009 (OL 2008 L 309, p. 1) 51 

straipsnį). 

Norma: 20 g/ha. 

Naikina Sosnovskio barščius. 

Vasarą, po mechaninio šienavimo praėjus 2–3 savaitėms, kai Sosnovskio barščiai išauga iki  

20–30 cm dydžio, mišinyje su Nuance 75 WG 10 g/ha ir PAM ekstra 200 g/ha, ne daugiau kaip 1 

kartą.“ 

2. P a v e d u  Augalų apsaugos produktų registravimo skyriui paskelbti šį įsakymą 

Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos interneto svetainėje. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja, 

atliekanti direktoriaus funkcijas       Rasa Rimkutė 


